
I.UUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALD¡A

.DEPTO. DE EDUCACION'

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P, . SALUD

: CLAUDIA IVONNE SILVA SAEZ
: Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694.

: Docente.
: 34 hrs. Cronológicas Semanates
03 Hrs. Cronológicas semanales PIE
02 Hrs. Cronológicas semanales SEP

: 24 de septiembre de 201 8.-
:08 de octubre de 2018.-
: Licencia Méd¡ca de Don Cristian Silva Sáez
: Reemplazo

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

Vistos:
La neces¡dad ex¡stente por Licenc¡a Medica presentada por

la docente de la Escuela D-694, Don Crisüan Novoa Yañez; Decreto DEM N"601 del 30
de septiembre de 2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde";
O.F.L. N" 1 del 10.09.96 'Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución
Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts- 12' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de
Munic¡pal¡dades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumplir la

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo

establecido en el D.F.L. N" l del '10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; imputándose 34 horas a la cuenta 215-21-03-005, 02 hrs. SUBVENCIÓN

ESCOLAR PREFERENCTAL y 03 horas al PROGRAiIA DE INTEGRACIÓN EOUCACIONAL.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíQUESE Y
ARCHiVESE

o CRUCES
R MUNICIPAL

/isi -
DISTRIB UCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- sub-.Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- ?:]t"! Funcionaria.

cl

SECR

=)

ADI{lll

LEST
NICIP

ARJ
RI LS R ALCALDE"

LorA, 
0 ( 0CI.2010

DEGRETO u" zY51 .-ttcl

función que se señala:

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




